
Uchwała Nr XXVI /244 /2000 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 kwietnia 2000r. 
 
 

sprawie: zmiany w Statucie osiedli na terenie miasta Nowego Sącza. 
 
 
 Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 
U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm. ) na wniosek Zarządu Miasta Rada Miasta uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
W statucie osiedli na terenie miasta Nowego Sącza stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej Nr XIII/120/95 z dnia 13.06.1995r. w sprawie przyjęcia statutów osiedli oraz 
ustalania trybu przeprowadzania wyborów do Zarządów osiedli wprowadza się następujące 
zmiany : 
1. W § 5 ust. 3 po kropce dodaje się nową treść w brzmieniu: ‘’W przypadku braku na  
    pierwszym zwołanym przez Zarząd Miasta ogólnym zebraniu mieszkańców quorum  
    umożliwiającego wybór Zarządu Osiedla – Zarząd Miasta w terminie do 30 dni zwołuje  
    drugie ogólne zebranie mieszkańców’’. 
2. W § 5 ust. 4  Statutu skreśla się słowa „20 uprawnionych osób” oraz kropkę i w to miejsce         
    wpisuje się treść następującą : 

1)  30 uprawnionych osób – przy liczbie do  1000  osób posiadających czynne prawo 
wyborcze do Rad Gmin .                           
2)  50 uprawnionych osób – przy liczbie od 1001 do 3500 osób posiadających czynne 
prawo wyborcze do Rad Gmin  .                          
70 uprawnionych osób – przy liczbie powyżej 3501 osób posiadających czynne prawo 
wyborcze do Rad Gmin .                           

3. W § 5 dopisuje się ust.2a w brzmieniu: „Zarząd Osiedla zwołuje ogólne zebranie  
      mieszkańców na wniosek podpisany przez co najmniej 100 uprawnionych mieszkańców,  
      w ciągu 10 dni od złożenia wniosku. W przypadku nie zwołania zebrania ogólnego w tym   
      terminie przez Zarząd Osiedla, zebranie zwołuje Zarząd Miasta w ciągu 10 dni od    
      powiadomienia go o fakcie  nie wywiązania się Zarządu Osiedla z nałożonego Statutem  
      obowiązku”. 
4. W § 5 ust.2 po słowie ust.2  dopisuje się słowa ‘’oraz ust.2a’’ 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na miejskich tablicach informacyjnych 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


